
@
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4265408 - FAX: (0387) 42565449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

SALTA, 14 de Mayo de 1999

Expediente Nº 8.124/99

RES.D.Ex. N 156/99

VISTO:

Las presentes actuaciones iniciadas por el alumno, Sr. Juan Manuel' Rodrigo Cereso 
L.U. Nº 206.468, para obtener reconocimiento de las materias aprobadas en la Carrera de
Licenciatura en Matemática (Plan/87), con las que corresponden al Plan de Estudios /97 de la
Carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas de esta Unidad Académica;

Lo aconsejado por la respectiva Comisión de Carrera, que corre agregado a fs. 4 vta.
de estos actuados;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Acordar al Sr. Juan Manuel Rodrigo Cereso - L.U. Nº 206.468,
reconocimiento de las materias aprobadas en la Carrera de Licenciatura en Matemática
(Plan/87), con las que corresponden al Plan de Estudios /97 de la Carrera de Licenciatura en
Análisis de Sistemas de esta Facultad, según se detalla:

LIC. EN ANALISIS DE SISTEMAS
(Plan/97)

LICENCIATURA EN MATEMATICA
(Plan/87)

INTRODUCCION A LA MATEMATICA por Introducción a la Matemática

Msc. U~!BARRA
DECANO

Facultad de Ciencias Exactas

Lis VERON~OE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

Es: 1 (una) materia aprobada reconocida.

TICULO 2°: Hágase saber al alumno recurrente y siga al Departamento de Alumnos
ra su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE.

•


